

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anajatuba
 Secretaria Municipal de Administração
 Registro de Preços Eletrônico - 035/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA – caminhão 4x2, diesel, potência mínima de 130HP, PBT homologado de 6.500kg ou superior, implementado com carroceria de madeira, equipado com todos os acessórios e equipamentos obrigatórios exigidos pelo Código de Trânsito Brasileiro. Motorista por conta da CONTRATADA. Combustível não incluso.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	543,38
Valor Final:	330,00
Valor Total:	118.800,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 09:06:41 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	E C L CONSTRUCOES & SERVICOS EIRELI
Modelo:	MERCEDEZ BENZ
Item:	0002
Descrição:	CAMINHÃO COM CARROCERIA BASCULANTE TOCO - com potência mínima de 130 HP, motor à diesel, capacidade mínima de 5 toneladas, de fabricação nacional, dotado de todos os equipamentos de segurança exigidos pelo Código Brasileiro de Trânsito e suas alterações. Motorista por conta da CONTRATADA. Combustível não incluso.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	743,07
Valor Final:	400,00
Valor Total:	144.000,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 09:06:41 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	E C L CONSTRUCOES & SERVICOS EIRELI
Modelo:	1318
Item:	0003
Descrição:	CAMINHÃO COM CARROCERIA BASCULANTE TRUCADO - com potência mínima de 130 HP, motor à diesel, de fabricação nacional, dotado de todos os equipamentos de segurança exigidos pelo Código Brasileiro de Trânsito e suas alterações. Motorista por conta da CONTRATADA. Combustível não incluso.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	915,15
Valor Final:	649,76
Valor Total:	1.624.400,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 09:06:41 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	ADEMAR CASTRO FERREIRA JUNIOR COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	Cargo 2428 / Ford 2020
Item:	0004
Descrição:	CAMINHÃO MUNCK - Locação de caminhão, tipo Munck, com capacidade para 10 toneladas, adaptação para transporte de pesos, dotado de todos os equipamentos de segurança exigidos pelo Código Brasileiro de Trânsito e suas alterações. Motorista por conta da CONTRATADA. Combustível não incluso.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	644,57
Valor Final:	490,00
Valor Total:	176.400,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 09:06:41 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	CARGO 4542
Item:	0005
Descrição:	CAMINHÃO TRUCADO COM EQUIPAMENTO TANQUE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15.000 LITROS – tipo caminhão pipa, com reservatório em Aço Inox, com potência mínima de 130 HP, motor à diesel de fabricação nacional, dotado de todos os equipamentos de segurança exigidos pelo Código Brasileiro de Trânsito e suas alterações, com bomba d'água de alta pressão, mangueira de 25 metros, com 1,5 polegada e sistema de pulverização para estradas. Motorista por conta da CONTRATADA. Combustível não incluso.
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	720,03
Valor Final:	480,00
Valor Total:	345.600,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 09:06:41 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	ADEMAR CASTRO FERREIRA JUNIOR COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	Tector 240 / Iveco 2020
Item:	0006



Descrição:	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS - motor diesel turbo alimentação com potência mínima de 110 HP, com comprimento de no máximo 4000mm, com 7 roletes inferiores e 2 roletes superiores de cada lado, largura de sapata de 700mm com garra tripla, lança de no mínimo 5.700 e braço longo de no mínimo 2.900mm para operação com caçamba de 0,80 m³, equipada com cabine fechada e ar condicionado, cinto de segurança e espelho retrovisor. (ou similar). Operador e Combustível por conta da CONTRATADA.
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	393,50
Valor Final:	275,00
Valor Total:	1.320.000,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 09:06:41 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	320
Item:	0007
Descrição:	MOTONIVELADORA PATROL com 140 a 170 HP – Armação da Lâmina, Largura da Lâmina: 3,7m, Riper, Profundidade de Escarificação – máxima: 262 mm, Escarificador, meio, tipo V – Largura de Trabalho – 1184 mm. Operador e Combustível por conta da CONTRATADA.
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	443,42
Valor Final:	210,00
Valor Total:	735.000,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 09:06:41 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	E C L CONSTRUÇOES & SERVICOS EIRELI
Modelo:	GR 135
Item:	0008
Descrição:	PÁ CARREGADEIRA - Chassis articulado, motor diesel, 06 cilindros, potência líquida mínima de 122 HP, sistema elétrico de 24V, transmissão com no mínimo de 03 velocidades à frente e 03 à ré, freios de serviços multidisco em banho a óleo nas quatro rodas, pneus 17,5 X 25 - 12 lonas, direção hidráulica, tipo orbital, Cabinada com ar condicionado, toldo solar. (ou similar). Operador e Combustível por conta da CONTRATADA.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	310,03
Valor Final:	205,00
Valor Total:	451.000,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 09:06:41 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	E C L CONSTRUÇOES & SERVICOS EIRELI
Modelo:	W130
Item:	0009
Descrição:	RETROESCAVADEIRA DE PNEU, tração 4x4, Motor diesel, turboalimentado, com potência mínima de 82HP, 4 cilindros, Peso operacional mínimo de 7.600 kg, Transmissão com 4 marchas avante e 4 à ré, Direção hidráulica nas rodas dianteiras, Caçamba da carregadeira frontal de volume nominal mínimo de 0,80 m³, 1,7 caçamba da retroescavadeira com 700mm de largura, profundidade de escavação de 4,40m, Cabine fechada, Assento ergonômico do operador com suspensão e cinto de segurança. Operador e Combustível por conta da CONTRATADA.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	293,50
Valor Final:	199,00
Valor Total:	597.000,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 09:06:41 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	E C L CONSTRUÇOES & SERVICOS EIRELI
Modelo:	580N
Item:	0010
Descrição:	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE 01 CILINDRO, TIPO LISO/PÉ DE CARNEIRO - peso operacional mínimo 10.400 kg, motor diesel mínimo de 4 cilindros, turbo alimentado, potência nominal mínimo 110HP, sistema de direção hidrostática, painel de instrumentos: horímetro, tacômetro e demais indicadores, tração: no cilindro e no eixo traseiro, cilindro tipo liso: com largura de rolagem de no mínimo 2.130mm, diâmetro do rolo: de 1.500mm. Operador e Combustível por conta da CONTRATADA.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Hora
Valor Referência	315,37
Valor Final:	218,00
Valor Total:	523.200,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 09:06:41 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	E C L CONSTRUÇOES & SERVICOS EIRELI
Modelo:	VAP 55



Leonardo Mendes Aragão

Autoridade Competente

